

Entreprenørfirmaet SEJ ApS

Pindstrupvej 18, 8963 Auning

CVR-nr. 30 34 87 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Svend Erik Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet SEJ ApS Pindstrupvej 18 8963 Auning
	CVR-nr.: 30 34 87 37
	Stiftet: 6. marts 2007
	Hjemsted: Pindstrupvej 18, 8963 Auning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Erik Johansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85.430 kr. mod -92.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.583 kr. mod -89.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-85.430	-92.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.053	-111.053
Resultat før finansielle poster	-112.483	-203.740
Andre finansielle indtægter	299.987	90.654
Øvrige finansielle omkostninger	-3.078	-829
Resultat før skat	184.426	-113.915
Skat af årets resultat	-40.843	24.897
Årets resultat	143.583	-89.018
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	75.000	108.000
Overføres til overført resultat	68.583	0
Disponeret fra overført resultat	0	-197.018
Disponeret i alt	143.583	-89.018

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.631	66.684
Materielle anlægsaktiver i alt	39.631	66.684
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.567.029	921.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.567.029	921.775
Anlægsaktiver i alt	1.606.660	988.459
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.868	116.740
Andre tilgodehavender	9.047	0
Periodeafgrænsningsposter	16.888	16.542
Tilgodehavender i alt	95.803	133.282
Likvide beholdninger	118.840	587.899
Omsætningsaktiver i alt	214.643	721.181
Aktiver i alt	1.821.303	1.709.640

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.594.073	1.525.490
Egenkapital i alt	1.719.073	1.650.490
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.719	14.670
Hensatte forpligtelser i alt	8.719	14.670
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	44.811	12.599
Anden gæld	36.200	19.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.511	44.480
Gældsforpligtelser i alt	93.511	44.480
Passiver i alt	1.821.303	1.709.640

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.722.508	1.847.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.018	-197.018
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.525.490	1.650.490
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.583	68.583
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	75.000	75.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-75.000	-75.000
	125.000	1.594.073	1.719.073

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.525.490	1.722.508
Årets overførte overskud eller underskud	68.583	-197.018
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	75.000	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-75.000</u>	<u>-108.000</u>
	<u>1.594.073</u>	<u>1.525.490</u>
